



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

Παλλήνη, 01/04/ 2016
Αριθ. πρωτ.: 10944

ΣΥΜΒΑΣΗ

Προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοτυπικού χαρτιού και λοιπών υλικών γραφείων για τις λειτουργικές ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Παλλήνης συνολικού ποσού 22.578,75 € άνευ ΦΠΑ 23%, με ΦΠΑ 5.193,11 € και συνολικής δαπάνης 27.771,86 €.

Στην Παλλήνη σήμερα, 1^η Απριλίου 2016, ημέρα Παρασκευή, οι υπογραφόμενοι:

- I. **ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ** που εδρεύει στον Γέρακα επί της οδού Ιθάκης 12, με ΑΦΜ 997606696 (ΔΟΥ Παλλήνης), που εκπροσωπείται νομίμως από τον **ΖΟΥΤΣΟ ΑΘΑΝΑΣΙΟ**, Δήμαρχο Δήμου Παλλήνης, που θα αποκαλείται εφεξής «Ο ΕΡΓΟΔΟΤΗΣ» και
- II. Εταιρεία **ΚΟΤΤΗΣ – ΧΑΡΤΙΚΑ Α.Ε.**, αποθήκη ειδών χαρτοπωλείου (οδός Κολωνού 21 & Κεραμεικού 29, Αθήνα, τ.κ. 104 36 ΑΦΜ 082592704 ΔΟΥ ΦΑΕ Αθηνών τηλ. 210-5230782, με νόμιμο εκπρόσωπο τον/ην ΚΟΤΤΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΚΩΝ/ΝΟΥ, με αριθ. δελτίου ταυτότητας Χ046976/7-11-2002 που εκδόθηκε από το Α.Τ. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ, που θα αποκαλείται εφεξής «Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ», συμφώνησαν και συναποδέχθηκαν τα παρακάτω:

Ο πρώτος των συμβαλλόμενων έχοντας υπ' όψιν:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ.12 του Ν.2286/95.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 4 και 23 της απόφασης του Υπ. Εσωτερικών 11389/93 ΕΚΠΟΤΑ.
3. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006.
4. Την απόφαση 2/45564/0026/01 του Υπουργείου Οικονομικών, περί αυξήσεως και ορισμού σε ευρώ των χρηματικών ποσών του Άρθρου 83 παρ. 1 του Ν. 2362/95
5. Τις διατάξεις της παρ. 2 αρ.1 του Ν 4250/2014
6. Τις με αριθ. 017/2015, 300/2015 και 361/2015 αποφάσεις του Δημοτικού Συμβουλίου περί έγκρισης διενέργειας προμηθειών και καθορισμός του τρόπου εκτέλεσής τους.
7. Τη με αριθ. 654/2015 (ΑΔΑ 7645ΩΞΚ-8Δ3) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία διατέθηκε πίστωση ποσού 28.738,61 € σε βάρος των Κ.Α. ως εξής:

10.6611.0001	396,74	Προμήθεια βιβλίων και εντύπων
10.6612.0002	8.562,24	Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων
10.6613.0004	4.999,95	Προμήθεια φωτοαντιγραφικού χαρτιού
15.6612.0001	3.039,85	Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείου
15.6611.0003	233,70	Προμήθεια βιβλίων και εντύπων
15.6613.0004	1.992,60	Προμήθεια φωτοαντιγραφικού χαρτιού

20.6612.0001	997,53	Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων
20.6613.0004	1.992,60	Προμήθεια φωτοαντιγραφικού χαρτιού
30.6612.0001	1.991,18	Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων
30.6613.0003	350,55	Προμήθεια φωτοαντιγραφικού χαρτιού
40.6612.0001	1.192,67	Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων
40.6613.0003	2.989,00	Προμήθεια φωτοαντιγραφικού χαρτιού

του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2016, με τίτλο «Προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοτυπικού χαρτιού και λοιπών υλικών γραφείων» για τις λειτουργικές ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Παλλήνης.

8. Την υπ. αρ. 52/2015 μελέτης της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου
9. Την υπ' αριθμό 008/2016 (ΑΔΑ 6ΞΝΛΩΞΚ-Ι45) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής που ανατέθηκε η προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοτυπικού χαρτιού και λοιπών υλικών γραφείων» γραφείων» στον «προμηθευτή».

Συμφώνησαν τα παρακάτω:

Άρθρο 1

Ο πρώτος των συμβαλλομένων, με την πιο πάνω ιδιότητά του, αναθέτει στον δεύτερο, για λογαριασμό του Δήμου, την εκτέλεση της προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοτυπικού χαρτιού και λοιπών υλικών γραφείων για τις λειτουργικές ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Παλλήνης, σύμφωνα με την προσφορά του.

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας ανέρχεται στο ποσόν των 27.771,86 € (είκοσι επτά χιλιάδων επτακοσίων εβδομήντα ενός ευρώ και ογδόντα έξι λεπτών) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 23% σε βάρος των Κ.Α. ως εξής: 10.6611.0001, 10.6612.0002, 10.6613.0004, 15.6612.0001, 15.6611.0003, 15.6613.0004, 20.6612.0001, 20.6613.0004, 30.6612.0001, 30.6613.0003, 40.6612.0001, 40.6613.0003 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2016, με τίτλο «προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοτυπικού χαρτιού και λοιπών υλικών γραφείων» και συγκεκριμένα:

Κ.Α. 10.6612.0002				
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
ΣΤΥΛΟ				
Στυλό pilot g-205 0.9-1.00mm	ΤΕΜ.	240	0,91	281,40
Στυλό Eberhard/faber pen ή faber castell	ΤΕΜ.	410	0,26	106,60
Στυλό με βάση ico	ΤΕΜ.	7	1,45	10,15
Μαρκαδόροι υπογράμμισης Κίτρινο-Πράσινο	ΤΕΜ.	80	0,18	14,40
Μαρκαδόρος ανεξίτηλος (κόκκινο-μαύρο-μπλε) 1,5 mm - 3mm στρογγυλή μύτη	ΤΕΜ.	85	0,19	16,15
Μαρκαδόρος για γραφή σε CD με λεπτή μύτη	ΤΕΜ.	4	0,33	1,32
Μολύβι τύπου F. CASTLE	ΤΕΜ.	116	0,06	6,96
Μηχανικό μολύβι 0,5 mm	ΤΕΜ.	19	0,69	13,11
Μηχανικό μολύβι 1.00 mm	ΤΕΜ.	11	1,88	20,68

Μύτες μηχανικών μολυβιών 0.5 HB	TEM.	16	0,18	2,88
Μύτες μηχανικών μολυβιών 1.00 HB	TEM.	10	0,27	2,70
Διορθωτικό υγρό 20ml + 20ml	TEM.	70	0,64	44,80
Διορθωτική ταινία 4.2 (8,5 μέτρων)	TEM.	95	1,19	113,05
Ταινία γαλακτερή 19X33	TEM.	61	0,52	31,72
Βάση για ταινία κολλητική βαριά (με άμμο)	TEM.	9	0,98	8,82
Μονωτική ταινία	TEM.	7	0,95	6,65
Ταινία συσκευασίας διάφανη ≈48mm	TEM.	14	0,56	7,84
Μελάνι για σφραγίδα και ταμπόν - μπλε	TEM.	30	0,22	6,60
Ξύστρα με 2 ανταλλακτικά	TEM.	21	0,22	4,62
Ξύστρα βαρελάκι	TEM.	17	0,65	11,05
Γόμα λευκή	TEM.	55	0,09	4,95
Κόλλα ρευστή χαρτιού 100gr.-120gr	TEM.	2	0,65	1,30
Κόλλα STICK 8-10 gr	TEM.	25	0,26	6,50
Μολυβοθήκη	TEM.	8	0,46	3,68
Κύβος χαρτιού (γεμάτος)	TEM.	7	0,98	6,86
Ανταλλακτικά κύβων λευκά	TEM.	160	0,46	73,60
Κλίπ μεταλλικό 3mm-32mm (12άδες)	TEM.	42	0,64	26,88
Κλίπ μεταλλικό 4mm - 41mm (12άδες)	TEM.	27	0,96	25,92
Κλίπ μεταλλικό 5mm – 51mm (12άδες)	TEM.	28	1,48	41,44
Ψαλίδι 21cm	TEM.	31	1,19	36,89
Κοπίδι πλαστικό μικρό	TEM.	24	0,16	3,84
Χάρακας πλαστικός 40 cm	TEM.	16	0,28	4,48
Κλιμακόμετρα μεγάλα 30cm	TEM.	3	2,98	8,94
Βιβλιοστάτες	TEM.	18	0,95	17,10
Ελάσματα πλαστικά (25 ΠΑΚΕΤΟ)	TEM.	7	0,70	4,90
Επιτραπέζια βάση ημεροδείκτη μεταλλική	TEM.	8	1,95	15,60
Ημερολόγια 2016	TEM.	48	0,64	30,72
Ευρετήριο τηλεφωνικό διαστ. 14X21	TEM.	14	1,65	23,10
Αποσυρραπτικό καβουράκι	TEM.	15	0,26	3,90
Αποσυρραπτικό τανάλια	TEM.	5	0,69	3,45
Περφορατέρ 2 τρύπων με μεταλλικό οδηγό 25 φύλλων	TEM.	9	2,95	26,55
Συρραπτικό με σύρμα No 8 (64) τύπου PRIMULA	TEM.	37	2,86	105,82
Συρραπτικό με σύρμα 24/6 ή 24/8 τύπου PRIMULA	TEM.	28	4,95	138,60
Συρραπτικό βαρέως τύπου με σύρμα 9mm έως 23mm 200 φύλλων	TEM.	4	19,85	79,40
Σύρματα συρραπτικού No 8 (64) τύπου ROMA 2000τμχ	TEM.	146	0,16	23,36
Σύρματα συρραπτικού No 24/6-No 126 τύπου ROMA	TEM.	102	0,15	15,30
Σύρματα συρραπτικού No 24/8 – No 128 τύπου ROMA	TEM.	36	0,69	24,84
Συνδετήρες μεταλλικοί ≈ 50mm τύπου	TEM.	96	0,36	34,56

ROMA				
Συνδετήρες μεταλλικοί ≈ 32mm τύπου VETO	ΤΕΜ.	129	0,16	20,64
Πινέζες κουτάκι 100 τμχ	ΤΕΜ.	14	0,39	5,46
Λάστιχα 130mmx4mm πλακέ (1 kg)	ΤΕΜ.	11	3,98	43,78
Λάστιχα 55mm 100gr	ΤΕΜ.	17	0,59	10,03
Αυτοκόλλητες σημειώσεις ≈ 75*75 (100 φύλλων)	ΤΕΜ.	125	0,19	23,75
Αυτοκόλλητες σημειώσεις ≈ 75*125	ΤΕΜ.	48	0,34	16,32
Αυτοκόλλητες σημειώσεις ≈ 50*40 * (100 φύλλων)	ΤΕΜ.	141	0,12	16,92
Σελιδοδείκτης πλαστικός 125φύλλων (5 χρώματα)	ΤΕΜ.	29	0,65	18,85
Ντοσιέ 40 θέσεων διάφανων	ΤΕΜ.	17	1,59	27,03
Φάκελοι με λάστιχο – Πρεσπάν	ΤΕΜ.	770	0,31	238,70
Φάκελοι με αυτιά – Πλαίσιο	ΤΕΜ.	78	0,15	11,70
Ντοσιέ με έλασμα πλαστικό	ΤΕΜ.	266	0,11	29,36
Ντοσιέ με κορδόνια μπλε με αυτιά 40CM (40X10)	ΤΕΜ.	610	1,89	1.152,90
Ντοσιέ με κορδόνια μπλε χωρίς αυτιά 35CM	ΤΕΜ.	168	0,62	104,16
Κουτί αρχείου με λάστιχο – ράχη 5 εκ.	ΤΕΜ.	40	1,18	47,20
Κουτί αρχείου με λάστιχο – ράχη 12 εκ.	ΤΕΜ.	73	1,48	108,04
Κλασέρ πλαστικό 4/32 τύπου SKAG	ΤΕΜ.	40	1,09	43,60
Κλασέρ πλαστικό 8/32 τύπου SKAG	ΤΕΜ.	656	1,09	715,04
Ζελατίνες πλαστικές Α4 με τρύπες (πακ. 100τμχ.)	ΠΑΚ./100 ΤΕΜ.	157	1,36	213,52
Ζελατίνες-θήκες Α4 με Γ (πακ. 100τμχ.)	ΠΑΚ./100 ΤΕΜ.	12	3,80	45,60
Διαχωριστικά αρχ/τησης χρωματιστά πλαστ.20 θέσεων	ΤΕΜ.	80	1,08	86,40
Υποπόδιο πλαστικό ρυθμιζόμενο	ΤΕΜ.	9	12,95	116,55
ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ SCIENTIFIC τύπου CASIO	ΤΕΜ.	3	6,95	20,85
ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 12 ΨΗΦΙΩΝ τύπου CASIO ΜΕ ΤΑΙΝΙΑ	ΤΕΜ.	2	36,50	73,00
ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 12 ΨΗΦΙΩΝ τύπου CASIO	ΤΕΜ.	13	3,25	42,25
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ 2ΕΤΙΚΕΤΕΣ/ΦΥΛΛΟ (ΣΥΣΚ.100 τμχ. Για εκτυπωτές Laser-Inject-Copier)	ΠΑΚ./100 ΤΕΜ.	13	5,18	67,34
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ 16ΕΤΙΚΕΤΕΣ/ΦΥΛΛΟ (ΣΥΣΚ.100 τμχ. Για εκτυπωτές Laser-Inject-Copier)	ΠΑΚ./100 ΤΕΜ.	7	5,18	36,26
Βιβλία πρωτοκόλλου 300φύλλων	ΤΕΜ.	5	9,65	48,25
Φάκελλος 6 ή 12 θέσεων (ντοσιέ)	ΤΕΜ.	3	2,95	8,85
Σκαφάκια για έγγραφα (μαύρα)	ΤΕΜ.	35	1,39	48,65

Ημερολόγιο 2016 μεγάλο διαστάσεων 14Χ21	ΤΕΜ.	1	3,38	3,38
Κλασσέρ Α3	ΤΕΜ.	10	1,98	19,80
Διαφάνειες Α3 32Χ43 ενισχυμένη τρύπες (100τμχ)	ΠΑΚ./100 ΤΕΜ.	15	26,00	390,00
	ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟ ΤΗΤΑΣ	5920		
		ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		5.295,06
		Φ.Π.Α 23%		1.217,86
		ΤΕΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ		6.512,92
Κ.Α. 10.6611.0001				
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
Μπλοκ γραφής ριγέ με εξώφυλλο 50 φύλλων	ΤΕΜ.	34	0,42	14,28
Μπλοκ σπирαλ Νο 5 ριγέ 17Χ25	ΤΕΜ.	37	0,69	25,53
Τετράδιο spiral Α4 2 θεμάτων	ΤΕΜ.	30	1,39	41,70
Φυλλάδα ριγέ Α4 – 100 φύλλων με σκληρό εξώφυλλο	ΤΕΜ.	14	2,38	33,32
Βιβλία διεκπεραίωσης εγγράφων (μικρό)	ΤΕΜ.	12	3,25	39,00
Βιβλία πρωτοκόλλου 300φύλλων	ΤΕΜ.	8	9,65	77,20
	ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟ ΤΗΤΑΣ	122		
		ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		231,03
		Φ.Π.Α 23%		53,14
		ΤΕΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ		284,17
Κ.Α. : 10.6613.0004				
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη σε EURO
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ Α4 (ΔΕΣΜΙΔΑ 500 ΦΥΛΛΑ) 80γρ./τεμ.	ΤΕΜΑΧΙΑ	1355	2,74	3.712,70
			ΣΥΝΟΛΟ	3.712,70
			ΦΠΑ23%	853,92
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	4.566,62

Κ.Α. 15.6612.0001				
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
ΣΤΥΛΟ				
Στυλό pilot g-205 0.9-1.00mm	ΤΕΜ.	100	0,91	91,00
Στυλό Eberhard/faber pen ή faber castell	ΤΕΜ.	380	0,26	98,80
Στυλό με βάση ico	ΤΕΜ.	15	1,45	21,75
Μαρκαδόροι υπογράμμισης Κίτρινο-	ΤΕΜ.	54	0,18	9,72

Πράσινο				
Μαρκαδόρος ανεξίτηλος (κόκκινο-μαύρο-μπλε) 1,5 mm - 3mm στρογγυλή μύτη	TEM.	40	0,19	7,60
Μαρκαδόρος για γραφή σε CD με λεπτή μύτη	TEM.	2	0,33	0,66
Μολύβι τύπου F. CASTLE	TEM.	52	0,06	3,12
Μηχανικό μολύβι 0,5 mm	TEM.	2	0,69	1,38
Μύτες μηχανικών μολυβιών 0.5 HB	TEM.	5	0,18	0,90
Μύτες μηχανικών μολυβιών 1.00 HB	TEM.	1	0,27	0,27
Διορθωτικό υγρό 20ml + 20ml	TEM.	22	0,64	14,08
Διορθωτική ταινία 4.2 (8,5 μέτρων)	TEM.	60	1,19	71,40
Ταινία γαλακτερή 19X33	TEM.	28	0,52	14,56
Βάση για ταινία κολλητική βαριά (με άμμο)	TEM.	6	0,98	5,88
Ταινία συσκευασίας διάφανη ≈48mm	TEM.	19	0,56	10,64
Ταμπόν σφραγίδων 8X12	TEM.	7	0,44	3,08
Μελάνι για σφραγίδα και ταμπόν - μπλε ≈28-30ml	TEM.	33	0,22	7,26
Ξύστρα με 2 ανταλλακτικά	TEM.	9	0,22	1,98
Ξύστρα βαρελάκι	TEM.	11	0,65	7,15
Γόμα λευκή	TEM.	25	0,09	2,25
Κόλλα STICK 8-10 gr	TEM.	26	0,26	6,76
Μολυβοθήκη	TEM.	7	0,46	3,22
Ανταλλακτικά κύβων λευκά	TEM.	50	0,46	23,00
Κλίπ μεταλλικό 3mm-32mm (12άδες)	TEM.	15	0,64	9,60
Κλίπ μεταλλικό 4mm - 41mm (12άδες)	TEM.	24	0,96	23,04
Κλίπ μεταλλικό 5mm – 51mm (12άδες)	TEM.	20	1,48	29,60
Ψαλίδι 21cm	TEM.	10	1,19	11,90
Κοπίδι πλαστικό μικρό	TEM.	10	0,16	1,60
Χάρακας πλαστικός 40 cm	TEM.	5	0,28	1,40
Βιβλιοστάτες	TEM.	15	0,95	14,25
Επιτραπέζια βάση ημεροδείκτη μεταλλική	TEM.	3	1,95	5,85
Ημερολόγια 2016	TEM.	35	0,64	22,40
Ευρετήριο τηλεφωνικό διαστ. 14X21	TEM.	3	1,65	4,95
Αποσυρραπτικό καβουράκι	TEM.	8	0,26	2,08
Αποσυρραπτικό τανάλια	TEM.	9	0,69	6,21
Περφορατέρ 2 τρύπων με μεταλλικό οδηγό 25 φύλλων	TEM.	7	2,95	20,65
Συρραπτικό με σύρμα No 8 (64) τύπου PRIMULA	TEM.	13	2,86	37,18
Συρραπτικό με σύρμα 24/6 ή 24/8 τύπου PRIMULA	TEM.	13	4,95	64,35
Συρραπτικό βαρέως τύπου με σύρμα 9mm έως 23mm 200 φύλλων	TEM.	2	19,85	39,70
Σύρματα συρραπτικού No 8 (64) τύπου ROMA 2000τμχ	TEM.	45	0,16	7,20

Σύρματα συρραπτικού Νο 24/6-Νο 126 τύπου ROMA	ΤΕΜ.	60	0,15	9,00
Σύρματα συρραπτικού Νο 24/8 – Νο 128 τύπου ROMA	ΤΕΜ.	20	0,79	15,80
Συνδετήρες μεταλλικοί ≈ 50mm τύπου ROMA	ΤΕΜ.	65	0,36	23,40
Συνδετήρες μεταλλικοί ≈ 32mm τύπου VETO	ΤΕΜ.	20	0,16	3,20
Πινέζες κουτάκι 100 τμχ	ΤΕΜ.	1	0,39	0,39
Λάστιχα 130mmx4mm πλακέ (1 kg)	ΤΕΜ.	1	3,98	3,98
Λάστιχα 55mm 100gr	ΤΕΜ.	8	0,59	4,72
Αυτοκόλλητες σημειώσεις ≈ 75*75	ΤΕΜ.	30	0,19	5,70
Αυτοκόλλητες σημειώσεις ≈75*125	ΤΕΜ.	35	0,34	11,90
Αυτοκόλλητες σημειώσεις ≈ 50*40 *	ΤΕΜ.	90	0,12	10,80
Σελιδοδείκτης πλαστικός 125φύλλων (5 χρώματα)	ΤΕΜ.	2	0,65	1,30
Μπλοκ γραφής ριγέ με εξώφυλλο 50 φύλλων	ΤΕΜ.	20	0,42	8,40
Μπλοκ σπирαλ Νο 5 ριγέ 17Χ25	ΤΕΜ.	20	0,69	13,80
Τετράδιο spiral A4 2 θεμάτων	ΤΕΜ.	10	1,39	13,90
Ντοσιέ 40 θέσεων διάφανων	ΤΕΜ.	15	1,59	23,85
Φάκελοι με λάστιχο – Πρεσπάν	ΤΕΜ.	300	0,31	93,00
Φάκελοι με αυτιά – Πλαίσιο	ΤΕΜ.	300	0,15	45,00
Ντοσιέ με έλασμα πλαστικό	ΤΕΜ.	50	0,11	5,50
Ντοσιέ με κορδόνια μπλε με αυτιά 40CM (40Χ10)	ΤΕΜ.	60	1,89	113,40
Ντοσιέ με κορδόνια μπλε χωρίς αυτιά 35CM	ΤΕΜ.	80	0,62	49,60
Κουτί αρχείου με λάστιχο – ράχη 5 εκ.	ΤΕΜ.	20	1,18	23,60
Κουτί αρχείου με λάστιχο – ράχη 12 εκ.	ΤΕΜ.	20	1,48	29,60
Κλασέρ πλαστικό 4/32 τύπου SKAG	ΤΕΜ.	30	1,09	32,70
Κλασέρ πλαστικό 8/32 τύπου SKAG	ΤΕΜ.	50	1,09	54,50
Ζελατίνες πλαστικές A4 με τρύπες (πακ. 100τμχ.)	ΠΑΚ./100 ΤΕΜ.	20	1,36	27,20
Ζελατίνες-θήκες A4 με Γ (πακ. 100τμχ.)	ΠΑΚ./100 ΤΕΜ.	15	3,80	57,00
Διαχωριστικά αρχ/τησης χρωματιστά πλαστ.20 θέσεων	ΤΕΜ.	10	1,08	10,80
Υποπόδιο πλαστικό ρυθμιζόμενο	ΤΕΜ.	6	12,95	77,70
ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 12 ΨΗΦΙΩΝ CASIO	ΤΕΜ.	5	3,25	16,25
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ 16ΕΤΙΚΕΤΕΣ/ΦΥΛΛΟ (ΣΥΣΚ.100 τμχ. Για εκτυπωτές Laser-Inject-Copier)	ΠΑΚ./100 ΤΕΜ.	8	5,18	41,44
Διαχωριστικά αρχειοθέτησης με αλφάβητο	ΤΕΜ.	10	0,96	9,60
Μηχάνημα συσκευασίας	ΤΕΜ.	2	2,96	5,92
Θήκη διαφανής όρθια A4 για αιτήσεις	ΤΕΜ.	2	7,95	15,90

Κιμωλίες 100 τεμαχίων	ΠΑΚ./100 ΤΕΜ.	4	2,25	9,00
Σβηστήρας για πράσινο ή μαύρο πίνακα	ΤΕΜ.	10	0,55	5,50
Σβηστήρας ασπροπίνακα	ΤΕΜ.	15	0,69	10,35
Μαρκαδόροι για ασπροπίνακα	ΤΕΜ.	48	0,26	12,48
Σκαφάκια για έγγραφα (μαύρα)	ΤΕΜ.	5	1,39	6,95
Ημερολόγιο 2016 μεγάλο διαστάσεων 14Χ21	ΤΕΜ.	5	3,38	16,90
	ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟ ΤΗΤΑΣ	2663		
		ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		1.628,45
		Φ.Π.Α 23%		374,54
		ΤΕΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ		2.002,99
Κ.Α. 15.6611.0003				
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ- ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
Φυλλάδα ριγέ Α4 – 100 φύλλων με σκληρό εξώφυλλο	ΤΕΜ.	5	2,38	11,90
Βιβλία διεκπεραίωσης εγγράφων (μικρό)	ΤΕΜ.	3	3,25	9,75
Βιβλία αποθήκης ποσοτ.παραλαβής (τύπου πρωτ/λου Α4)	ΤΕΜ.	20	5,95	119,00
Βιβλία πρωτοκόλλου 300φύλλων	ΤΕΜ.	3	9,65	28,95
	ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟ ΤΗΤΑΣ	31		
		ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		169,60
		Φ.Π.Α 23%		39,01
		ΤΕΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ		208,61
Κ.Α. : 15.6613.0004				
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ- ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ Α3 (ΔΕΣΜΙΔΑ 500 ΦΥΛΛΑ) 80γρ./τεμ.	ΠΑΚ./ 500 ΦΥΛ.	540	5,95	3.213,00
		ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		3.213,00
		Φ.Π.Α 23%		738,99
		ΤΕΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ		3.951,99

Κ.Α. 20.6612.0001				
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ- ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ

Στυλό pilot g-205 0.9-1.00mm	TEM.	30	0,91	27,30
Στυλό Eberhard/faber pen ή faber castell	TEM.	70	0,26	18,20
Μαρκαδόροι υπογράμμισης Κίτρινο-Πράσινο	TEM.	30	0,18	5,40
Μαρκαδόρος ανεξίτηλος (κόκκινο-μαύρο-μπλε) 1,5 mm - 3mm στρογγυλή μύτη	TEM.	10	0,19	1,90
Μολύβι τύπου F. CASTLE	TEM.	24	0,06	1,44
Μηχανικό μολύβι 0,5 mm	TEM.	5	0,69	3,45
Μηχανικό μολύβι 1.00 mm	TEM.	5	1,88	9,40
Μύτες μηχανικών μολυβιών 0.5 HB	TEM.	5	0,18	0,90
Μύτες μηχανικών μολυβιών 1.00 HB	TEM.	5	0,27	1,35
Ταινία γαλακτερή 19X33	TEM.	10	0,52	5,20
Μονωτική ταινία	TEM.	5	0,95	4,75
Ταινία συσκευασίας διάφανη ≈48mm	TEM.	5	0,56	2,80
Μελάνι για σφραγίδα και ταμπόν - μπλε	TEM.	6	0,22	1,32
Ξύστρα με 2 ανταλλακτικά	TEM.	2	0,22	0,44
Ξύστρα βαρελάκι	TEM.	3	0,65	1,95
Γόμα λευκή	TEM.	10	0,09	0,90
Κόλλα STICK 8-10 gr	TEM.	5	0,26	1,30
Ανταλλακτικά κύβων λευκά	TEM.	20	0,46	9,20
Κλίπ μεταλλικό 4mm - 41mm (12άδες)	TEM.	5	0,96	4,80
Κλίπ μεταλλικό 5mm – 51mm (12άδες)	TEM.	15	1,48	22,20
Ψαλίδι 21cm	TEM.	2	1,19	2,38
Κοπίδι πλαστικό μικρό	TEM.	2	0,16	0,32
Ημερολόγιο 2016	TEM.	11	0,64	7,04
Ευρετήριο τηλεφωνικό διαστ.14X21	TEM.	2	1,65	3,30
Συρραπτικό με σύρμα 24/6 ή 24/8 τύπου PRIMULA	TEM.	1	4,95	4,95
Σύρματα συρραπτικού Νο 8 (64) τύπου ROMA 2000τμχ	TEM.	20	0,16	3,20
Σύρματα συρραπτικού Νο 24/6-Νο 126 τύπου ROMA	TEM.	20	0,15	3,00
Συνδετήρες μεταλλικοί ≈ 50mm τύπου ROMA	TEM.	10	0,36	3,60
Συνδετήρες μεταλλικοί ≈ 32mm τύπου VETO	TEM.	20	0,16	3,20
Πινέζες κουτάκι 100 τμχ	TEM.	5	0,39	1,95
Αυτοκόλλητες σημειώσεις ≈ 75*75 (100 φύλλων)	TEM.	15	0,19	2,85
Αυτοκόλλητες σημειώσεις ≈75*125	TEM.	10	0,34	3,40
Μπλοκ γραφής ριγέ με εξώφυλλο 50 φύλλων	TEM.	30	0,42	12,60
Μπλοκ σπирal Νο 5 ριγέ 17X25	TEM.	150	0,69	103,50
Τετράδιο spiral A4 2 θεμάτων	TEM.	5	1,39	6,95
Φυλλάδα ριγέ A4 – 100 φύλλων με σκληρό εξώφυλλο	TEM.	2	2,38	4,76

Φάκελοι με λάστιχο – Πρεσπών	ΤΕΜ.	140	0,31	43,40
Ντοσιέ με έλασμα πλαστικό	ΤΕΜ.	100	0,11	11,00
Κλασέρ πλαστικό 4/32 τύπου SKAG	ΤΕΜ.	25	1,09	27,25
Κλασέρ πλαστικό 8/32 τύπου SKAG	ΤΕΜ.	25	1,09	27,25
Ζελατίνες πλαστικές Α4 με τρύπες (πακ. 100τμχ.)	ΠΑΚ./ 100 ΤΕΜ	30	1,36	40,80
Διαχωριστικά αρχ/τησης χρωματιστά πλαστ.20 θέσεων	ΤΕΜ.	40	1,08	43,20
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ 2ΕΤΙΚΕΤΕΣ/ΦΥΛΛΟ (ΣΥΣΚ.100 τμχ. Για εκτυπωτές Laser-Inject-Copier)	ΠΑΚ./ 100 ΤΕΜ	1	5,18	5,18
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ 16ΕΤΙΚΕΤΕΣ/ΦΥΛΛΟ (ΣΥΣΚ.100 τμχ. Για εκτυπωτές Laser-Inject-Copier)	ΠΑΚ./ 100 ΤΕΜ	1	5,18	5,18
Βιβλία διεκπεραίωσης εγγράφων (μικρό)	ΤΕΜ.	1	3,25	3,25
Πλαστικός φάκελλος με κουμπί Α5	ΤΕΜ. ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟ ΤΗΤΑΣ	100 1038	0,16	16,00
		ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		513,71
		Φ.Π.Α 23%		118,15
		ΤΕΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ		631,86
Κ.Α. : 20.6613.0004				
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ Α3 (ΔΕΣΜΙΔΑ 500 ΦΥΛΛΑ) 80γρ./τεμ.	ΠΑΚ. 500 ΦΥΛ.	540	5,95	3.213,00
		ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		3.213,00
		Φ.Π.Α 23%		738,99
		ΤΕΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ		3.951,99

Κ.Α. 30.6612.0001				
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
Στυλό pilot g-205 0.9-1.00mm	ΤΕΜ.	60	0,91	54,60
Στυλό Eberhard/faber pen ή faber castell	ΤΕΜ.	150	0,26	39,00
Μαρκαδόρος ανεξίτηλος (κόκκινο-μαύρο-μπλε) 1,5 mm - 3mm στρογγυλή μύτη	ΤΕΜ.	20	0,19	3,80
Διορθωτικό υγρό 20ml + 20ml	ΤΕΜ.	30	0,64	19,20

Σύρματα συρραπτικού Νο 8 (64) τύπου ROMA 2000τμχ	ΤΕΜ.	30	0,16	4,80
Σύρματα συρραπτικού Νο 24/6-Νο 126 τύπου ROMA	ΤΕΜ.	30	0,15	4,50
Φάκελοι με λάστιχο – Πρεσπάν	ΤΕΜ.	150	0,31	46,50
Κουτί αρχείου με λάστιχο - ράχη 5 εκ.	ΤΕΜ.	40	1,18	47,20
Κουτί αρχείου με λάστιχο - ράχη 12 εκ.	ΤΕΜ.	40	1,48	59,20
Κλασέρ πλαστικό 8/32 τύπου SKAG	ΤΕΜ.	50	1,09	54,50
Ζελατίνες πλαστικές Α4 με τρύπες (πακ. 100τμχ.)	ΠΑΚ./100 ΤΕΜ.	100	1,36	136,00
Ζελατίνες-θήκες Α4 με Γ (πακ. 100τμχ.)	ΠΑΚ./100 ΤΕΜ.	50	3,80	190,00
Διαφάνειες Α3 32Χ43 ενισχυμένη τρύπες (100τμχ)	ΠΑΚ./100 ΤΕΜ.	20	26,00	520,00
Κλασσέρ Α3	ΤΕΜ.	43	1,98	85,14
Διαχωριστικά αρχ/τησης χρωματιστά πλαστ.20 θέσεων	ΤΕΜ.	60	1,08	64,80
Σκαφάκια για έγγραφα (μαύρα)	ΤΕΜ.	10	1,39	13,90
Ημερολόγιο 2016 μεγάλο διαστάσεων 14Χ21	ΤΕΜ.	1	3,38	3,38
Μέτρο μεταλλικό 10μετρο	ΤΕΜ.	2	8,65	17,30
Καταστροφέας εγγράφων cross cut, μέγεθος Α4, ταυτόχρονη κοπή φύλλων περισσότερα από 10, μέγεθος αποκομμάτων 4Χ33 mm, χωρητικότητα κάδου περισσότερα από 20 lt, με κίνηση προς τα πίσω και αριθμό φύλλων ανά ημέρα 1.000.	ΤΕΜ.	1	129,00	129,00
	ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟ ΤΗΤΑΣ	887		
		ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		1.492,82
		Φ.Π.Α 23%		343,35
		ΤΕΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ		1.836,17
Κ.Α. : 30.6613.0003				
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη σε EURO
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ Α4 (ΔΕΣΜΙΔΑ 500 ΦΥΛΛΑ) 80γρ./τεμ.	ΠΑΚ./500 ΦΥΛ.	95	2,74	260,30
		ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		260,30
		Φ.Π.Α 23%		59,87
		ΤΕΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ		320,17

Κ.Α. 40.6612.0001				
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
ΣΤΥΛΟ				
Στυλό pilot g-205 0.9-1.00mm	TEM.	30	0,91	27,30
Στυλό Eberhard/faber pen ή faber castell	TEM.	80	0,26	20,80
Μαρκαδόρος ανεξίτηλος (μαύρο) 1,5 mm - 3mm στρογγυλή μύτη	TEM.	50	0,19	9,50
Μαρκαδόρος ανεξίτηλος (κόκκινο) 1,5 mm - 3mm στρογγυλή μύτη	TEM.	50	0,19	32,00
Μηχανικό μολύβι 0,5 mm	TEM.	6	0,69	4,14
Μηχανικό μολύβι 1.00 mm	TEM.	6	1,88	11,28
Μύτες μηχανικών μολυβιών 0.5 HB	TEM.	6	0,18	1,08
Μύτες μηχανικών μολυβιών 1.00 HB	TEM.	6	0,27	1,62
Διορθωτικό υγρό 20ml + 20ml	TEM.	6	0,64	3,84
Διορθωτική ταινία 4.2 (8,5 μέτρων)	TEM.	30	1,19	35,70
Ταινία γαλακτερή 19X33	TEM.	15	0,52	7,80
Ταμπόν σφραγίδων 8X12	TEM.	10	0,44	4,40
Ταμπόν σφραγίδων 10 X 17	TEM.	10	1,19	11,90
Μελάνι για σφραγίδα και ταμπόν - μπλε	TEM.	20	0,22	4,40
Μεγεθυντικός φακός 7,5 mm	TEM.	2	2,65	5,30
Κόλλα ρευστή χαρτιού 100gr.-120gr	TEM.	3	0,65	1,95
Κόλλα STICK 8-10 gr	TEM.	4	0,26	1,04
Ξυλομπογιές σετ (12 χρωμάτων)	TEM.	2	1,09	2,18
Ψαλίδι 21cm	TEM.	3	1,19	3,57
Κοπίδι πλαστικό μικρό	TEM.	10	0,16	1,60
Συρραπτικό με σύρμα No 8 (64) τύπου PRIMULA	TEM.	5	2,86	14,30
Συρραπτικό με σύρμα 24/6 ή 24/8 τύπου PRIMULA	TEM.	10	4,95	49,50
Σύρματα συρραπτικού No 8 (64) τύπου ROMA 2000τμχ	TEM.	10	0,16	1,60
Σύρματα συρραπτικού No 24/6-No 126 τύπου ROMA	TEM.	30	0,15	4,50
Φάκελοι με λάστιχο – Πρεσπάν	TEM.	90	0,31	27,90
Ντοσιέ με έλασμα πλαστικό	TEM.	100	0,11	11,00
Ντοσιέ με κορδόνια μπλε με αυτιά 40CM (40X10)	TEM.	120	1,89	226,80
Κλασέρ πλαστικό 8/32 τύπου SKAG χρώμ. μαύρο	TEM.	20	1,09	21,80

Ζελατίνες πλαστικές Α4 με τρύπες (πακ. 100τμχ.)	ΠΑΚ./100 ΤΕΜ.	40	1,36	54,40
ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 12 ΨΗΦΙΩΝ τύπου CASIO	ΤΕΜ.	2	3,25	6,50
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ 16ΕΤΙΚΕΤΕΣ/ΦΥΛΛΟ (ΣΥΣΚ.100 τμχ. Για εκτυπωτές Laser-Inject-Copier)	ΠΑΚ./100 ΤΕΜ.	1	5,18	5,18
Χαρτί περιτυλιχτός σκληρό (καφέ-μουσταρδί) 80m	ΤΕΜ.	1	14,80	14,80
	ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟ ΤΗΤΑΣ	778		
		ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		629,68
		Φ.Π.Α 23%		144,83
		ΤΕΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ		774,51
Κ.Α. : 40.6613.0003				
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη σε EURO
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ Α4 (ΔΕΣΜΙΔΑ 500 ΦΥΛΛΑ) 80γρ./τεμ.	ΠΑΚ./ 500 ΦΥΛ.	810	2,74	2.219,40
	ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟ ΤΗΤΑΣ	810		
			ΣΥΝΟΛΟ	2.219,40
			ΦΠΑ23%	510,46
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	2.729,86

Άρθρο 2 - Τόπος & τρόπος παράδοσης των προϊόντων

Η παράδοση των παραπάνω θα γίνει ως εξής:

1) Τόπος Παράδοσης:

Τα παραπάνω είδη θα παραδοθούν από τον «προμηθευτή» ενώπιον της αρμόδιας επιτροπής παραλαβής που θα συντάξει και τα σχετικά πρωτόκολλα σε χώρο που θα του υποδειχθεί από τον Δήμο.

Ο προμηθευτής οφείλει να μεταφέρει με δαπάνη του, τα ως άνω είδη σε χώρο που θα του υποδείξει ο Δήμος. Ο προμηθευτής δεν έχει δικαίωμα να προβάλλει αδυναμία έγκαιρης παραδόσεως οποιουδήποτε είδους, επικαλούμενος τυχόν δυσχέρεια εξευρέσεως στην αγορά του είδους αυτού, γιατί η προσφορά του υποδηλώνει πως είναι σε θέση να εκτελέσει την προμήθεια μέσα στα χρονικά όρια της σύμβασης.

Χρόνος Παράδοσης:

Τα παραπάνω είδη θα παραδοθούν τμηματικά αλλά σε κάθε περίπτωση το σύνολο των προμηθευμένων υλικών θα έχει παραδοθεί το αργότερο εντός έξι (6) μηνών. Μόνο τεκμηριωμένοι λόγοι ανώτερης βίας μπορούν να συνιστούν νόμιμη δικαιολογία για την αδυναμία παράδοσής τους.

Ο προμηθευτής υποχρεούται να ειδοποιεί τον Δήμο και την «Επιτροπή Παραλαβής Προμηθειών», για την ημέρα και ώρα που προτίθεται να παραδώσει τα είδη,

τουλάχιστον μία (1) εργάσιμη ημέρα νωρίτερα, εκτός και αν η ημέρα και ώρα παράδοσης είναι ορισμένη και τακτική κατά την αποστολή της παραγγελίας. Κατά τη διαδικασία της παραλαβής καλείται να παρίσταται εφόσον το επιθυμεί ο προμηθευτής ή εξουσιοδοτημένος εκπρόσωπος του.

Άρθρο 3 – ποιότητα είδους

Οι τεχνικές προδιαγραφές των ειδών πρέπει να είναι αυτές που εγκρίθηκαν και περιγράφονται στην από 52/2015 μελέτη της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου και σύμφωνα με την αντίστοιχη προσφορά του αναδόχου.

Άρθρο 4

Τυχόν διαφορές μεταξύ του Δήμου και του αναδόχου, επιλύονται σύμφωνα με τα οριζόμενα στον ΕΚΠΟΤΑ, τον Ν. 3463/2006 (Κ.Δ.Κ.), και τον Ν. 3852/2010.

Άρθρο 5 – Τιμές είδους

Με κάθε παράδοση θα εκδίδονται δελτία αποστολής και θα εκδίδονται αντίστοιχα τιμολόγια, σύμφωνα με τα εκδοθέντα δελτία αποστολής και με τις τιμές σύμφωνα με την υποβληθείσα οικονομική προσφορά του αναδόχου.

Άρθρο 6 – Τιμολόγηση & Πληρωμή

1. Κατά την παράδοση των ειδών, θα εκδίδεται τιμολόγιο του προμηθευτή αμέσως μετά την παράδοση της κάθε φορά ποσότητας.
2. Η εκκαθάριση της δαπάνης και η έκδοση των σχετικών ενταλμάτων στο όνομα του προμηθευτή θα γίνεται με τα νόμιμα δικαιολογητικά στοιχεία.
3. Η πληρωμή θα γίνεται με χρηματικό ένταλμα που θα εκδίδεται μετά την παραλαβή των ειδών και εφόσον η επιτροπή παραλαβής δεν διαπιστώσει κανένα πρόβλημα ως προς την ποιότητα και καταλληλότητα αυτών.

Άρθρο 7 – Λοιπές διατάξεις

1. Η προμήθεια θα εκτελεστεί σύμφωνα με τις διατάξεις του ΕΚΠΟΤΑ.
2. Κάθε τροποποίηση της παρούσας σύμβασης γίνεται με πρόσθετη πράξη που θα αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας σύμβασης.

Άρθρο 8 – Ρήτρα αποδοχής

Ο «προμηθευτής» κατέθεσε δε την υπ. αριθμό 167/704514-0/21-03-2016 εγγυητική επιστολή της Εθνικής Τράπεζας, ποσού 1.128,94 €, κατηγορίας: καλής εκτέλεσης.

Άρθρο 9 – Ρήτρα αποδοχής

1. Οι εδώ δύο συμβαλλόμενοι δήλωσαν ότι έλαβαν γνώση όλων των ανωτέρω τα οποία και αποδέχονται ανεπιφύλακτα,
2. Ο προμηθευτής υπόκειται σε όλες τις νόμιμες κρατήσεις πλην του Φ.Π.Α. με το οποίο βαρύνεται ο Δήμος.

Η παρούσα σύμβαση συντάχτηκε σε 4 αντίγραφα και ο προμηθευτής έλαβε ένα αντίγραφο.

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ

ΚΟΤΤΗΣ – ΧΑΡΤΙΚΑ Α.Ε.

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ